
Aroma difuzér Marine Concept DF1010 Perfect Air 

 
7 barev 
Časovač 

Aromaterapie  
 

Atraktivní a minimalistický design 
Ultrazvukový aroma difuzér Concept DF1010 Perfect Air nádherně 
provoní a zároveň zvlhčí vzduch ve vaší domácnosti. Disponuje 
nádobkou na vodu o objemu 250 ml, která poskytuje až 9 h 
nepřetržitého provozu. I přes svůj minimalistický design je vhodný 
do místností o velikosti až 50 m2. Je zpracován z kvalitního 
antibakteriálního materiálu, který zaručuje bezpečný provoz. 
 

Pro lepší náladu a relaxaci těla i duše 
Objevte kouzlo aromaterapie. Esenciální oleje vám pomohou k lepší 
náladě, uvolní vaši mysl, zlepší spánek a také uleví od zdravotních 
komplikací. Stačí přidat pár kapek do nádržky a užívat si příjemné 
atmosféry. Vůně eukalyptu např. pomůže od bolesti hlavy, uvolní 
dýchací cesty a celkově podpoří váš imunitní systém; vůně 
levandule zkvalitní váš spánek a vůně máty či citronely odpudí 
mouchy a komáry. 
 

Zatočte se suchým vzduchem 
Trpíte v zimě často nachlazením nebo celoročními alergiemi? 
Jedním z důvodů může být suchý vzduch ve vašem bytě či kanceláři. 
Nízká vlhkost zvyšuje riziko respiračních onemocnění, zhoršuje 
alergie, astma a může mít vliv na celkovou únavu organismu. Aroma 
difuzér Concept DF1010 přináší okamžitou pomoc. Bez použití 
aromatických olejů slouží jako běžný zvlhčovač, který do místnosti 
vypouští jemnou mlhovinu, a tím vzduch zvlhčí a osvěží. 

 
Barevné podsvícení navodí útulnou atmosféru 
Aroma difuzér DF1010 je vybaven jemným osvětlením, takže ho můžete využívat jako noční 
světlo nebo si zpříjemnit chvilky vašeho odpočinku. Nabízí  7 barevných odstínů s možností 
vzájemného prolínání nebo zafixování oblíbené barvy . Tichý provoz aroma difuzéru oceníte 
zejména během spánku a relaxace, kdy si můžete nastavit také časovač s možností vypnutí po 30, 60 
a 180 minutách. 



 
Technické parametry: 
Atraktivní design 
Kapacita zásobníku na vodu: 250 ml 
Výkon zvlhčovače: ≥260 ml/h (±50 ml/h)  
7 měnících se barev s možností fixace 
Vhodný do místnosti o velikosti až 50 m² 
Vhodný pro aromaterapii 
Časovač (30, 60, 180 min.) 
Doba provozu na jedno naplnění: 9 h 
Antibakteriální materiál 
Hlučnost: ≤36 dB 
Příkon 12 W 
Napětí: 220–240 V 
Barevné provedení: Marine 
Velikost: 15,6 x 14,3 cm 
 


